Изображението може да се различава от оригиналния продукт
ИЗПЪЛНЕНИЕ
Производителност на ролката ● ● ● ○ ○
Шум от движение ● ● ● ● ●
Привличане ● ● ● ○ ○
Устойчив на корозия ● ● ● ○ ○
ОСНОВНИ АТРИБУТИ
Име на продукта Scout
Тип Завъртане на Колело с
пружинно заредено
заключване на Заключване по
пососка и Спирачка
Товароносимост при 3 км/ч 150 kg
Товароносимост при 4 км/ч 150 kg
Неръждаемост ✓
Температурен диапазон
(минимален)
-20 °C
Температурен диапазон
(максимален)
80 °C
Обща височина 242 mm
Обща ширина 72 mm
Общо тегло 3,143 kg
КОЛЕЛО
Материал на тялото Полиамид
мек
Материал на реазбата Еластична гума, без
маркировка, вулканизирана
Лагер Прецизен сачмен лагер ,
Неръждаемост
Предпазители за резби С предпазно устройство за
резба
Диаметър 200 mm
Ширина на Резба 40 mm
Твърдост на Резба (A) 64 Бръснач А
ВИЛКА
Материал Неръждаемост стомана, тежка
Форма Вилица Ъглова
Въртящ се лагер Прецизен сачмен лагер
Изместване 50 mm
Радиус на завъртане 162 mm
Интерференция при завъртане 324 mm
ПРИЛЯГАНЕ
Тип на фитинга Правоъгълна плака
Дължина на плаката 130 mm
Ширина на плаката 74 mm
Дължина на отвора на плаката
(максимална)
110 mm
Ширина на отвора на плаката
(максимална)
50 mm
Диаметър на отвора на плаката 10,5 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Март 2026 1/2
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПРОДУКТА
SCOUT
814WUFC200P60 180° SMART
EAN 4031582429947
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Март 2026 2/2
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПРОДУКТА
SCOUT
814WUFC200P60 180° SMART
EAN 4031582429947
ТЕХНИЧЕСКИ ЧЕРТЕЖИ